
UCHWAŁA  NR VI-153/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LIX-551/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

            

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

    

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 051 307,56 42 055 307,56

Drogi publiczne powiatowe 31 007 825,27 31 011 825,27

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00

Dochody bieżące 0,00 4 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 12 579 144,70

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4328W na odcinku ul. 

Kwiatowej w Sulejowie, gm Jadów
0,00 3 444 702,32

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 (ul.Dworcowa  w msc. Stare 

Grabie gm. Wołomin) do przejazdu kolejowego  w msc. Dobczyn ( ul. 

Mazowiecka w msc. Dobczyń, gm. Klembów)

0,00 4 122 962,38

Środki z RFRD - Rozbudowa DP 4316W Al. Niepodległości w Wołominie 

na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do skrzyżowania z ul. Graniczną 

wraz z chodnikiem i ściężką rowerową gm. Wołomin

0,00 2 618 042,00

Środki z RFRD - Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce gm. 

Kobyłka
0,00 2 393 438,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

12 579 144,70 0,00

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4328W na odcinku ul. 

Kwiatowej w Sulejowie, gm Jadów
3 444 702,32 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

4 000,00

60014 4 000,00

0950 4 000,00

4 000,00

6290 12 579 144,70

3 444 702,32

4 122 962,38

2 618 042,00

2 393 438,00

6350 -12 579 144,70

-3 444 702,32



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 (ul.Dworcowa  w msc. Stare 

Grabie gm. Wołomin) do przejazdu kolejowego  w msc. Dobczyn ( ul. 

Mazowiecka w msc. Dobczyń, gm. Klembów)

4 122 962,38 0,00

Środki z RFRD - Rozbudowa DP 4316W Al. Niepodległości w Wołominie 

na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do skrzyżowania z ul. Graniczną 

wraz z chodnikiem i ściężką rowerową gm. Wołomin

2 618 042,00 0,00

Środki z RFRD - Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce gm. 

Kobyłka
2 393 438,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 927 483,78 3 962 958,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 927 483,78 3 962 958,78

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego
0,00 35 475,00

Dochody bieżące 0,00 35 475,00

750 Administracja publiczna 132 947,00 268 816,00

Starostwa powiatowe 42 000,00 177 869,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 4 050,00

Dochody bieżące 0,00 4 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 31 351,00

Dochody bieżące 14 000,00 31 351,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 134 468,00

-4 122 962,38

-2 618 042,00

-2 393 438,00

35 475,00

70005 35 475,00

0800 35 475,00

35 475,00

135 869,00

75020 135 869,00

0640 4 050,00

4 050,00

0940 17 351,00

17 351,00

0970 114 468,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dochody bieżące 20 000,00 134 468,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

104 063 463,00 104 120 611,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 774 391,00 7 831 539,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 57 148,00

Dochody bieżące 0,00 57 148,00

758 Różne rozliczenia 94 763 907,00 94 567 532,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
89 482 348,00 89 285 973,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 482 348,00 89 285 973,00

Dochody bieżące 89 482 348,00 89 285 973,00

801 Oświata i wychowanie 875 160,00 926 059,00

Szkoły policealne 0,00 45 644,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 45 644,00

Dochody bieżące 0,00 45 644,00

114 468,00

57 148,00

75618 57 148,00

0570 57 148,00

57 148,00

-196 375,00

75801 -196 375,00

2920 -196 375,00

-196 375,00

50 899,00

80116 45 644,00

2950 45 644,00

45 644,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Licea ogólnokształcące 0,00 4 647,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 647,00

Dochody bieżące 0,00 4 647,00

Pozostała działalność 875 160,00 875 768,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 608,00

Dochody bieżące 0,00 608,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 317,00

Szpitale ogólne 0,00 2 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00

Dochody bieżące 0,00 2 000,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 2 317,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 317,00

Dochody bieżące 0,00 2 317,00

80120 4 647,00

2950 4 647,00

4 647,00

80195 608,00

2910 608,00

608,00

4 317,00

85111 2 000,00

2950 2 000,00

2 000,00

85149 2 317,00

2950 2 317,00

2 317,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 739 204,00 3 845 082,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
0,00 97 577,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 512,00

Dochody bieżące 0,00 15 512,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 80 000,00

Dochody bieżące 0,00 80 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 065,00

Dochody bieżące 0,00 2 065,00

Pozostała działalność 0,00 8 301,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 301,00

Dochody bieżące 0,00 8 301,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 321 642,40 1 361 752,40

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 40 110,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 206,00

105 878,00

85220 97 577,00

0940 15 512,00

15 512,00

0960 80 000,00

80 000,00

2950 2 065,00

2 065,00

85295 8 301,00

2950 8 301,00

8 301,00

40 110,00

85311 40 110,00

0940 35 206,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dochody bieżące 0,00 35 206,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 904,00

Dochody bieżące 0,00 4 904,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 77 400,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 72 000,00 77 400,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

72 000,00 77 400,00

Dochody bieżące 72 000,00 77 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 259 432,00

Biblioteki 180 000,00 259 432,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 432,00

Dochody bieżące 0,00 9 432,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

180 000,00 250 000,00

Dochody bieżące 180 000,00 250 000,00

35 206,00

2950 4 904,00

4 904,00

5 400,00

85406 5 400,00

2710 5 400,00

5 400,00

79 432,00

92116 79 432,00

0940 9 432,00

9 432,00

2330 70 000,00

70 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

926 Kultura fizyczna 0,00 7 750,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 7 750,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 750,00

Dochody bieżące 0,00 7 750,00

274 061 692,38 274 391 595,38

7 750,00

92605 7 750,00

0940 7 750,00

7 750,00

Razem: 329 903,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 94 414 958,98

Drogi publiczne powiatowe 78 527 845,33

Zakup usług pozostałych 7 111 328,00

Wydatki bieżące 7 111 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 105 772,76

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

nr 1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków (ul. Sienkiewicza), 

gm. Radzymin

365 265,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. 

Mazowieckiej) w Starych Załubicach, gm. Radzymin
115 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. 

Annopol gm. Strachówka
105 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W Łosie - 

Sokołówek - Kuligów, gm. Dąbrówka
50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4306W Radzymin - 

Guzowatka, gm. Radzymin
50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. 

Majdan, gm. Wołomin do msc. Ręczaje Polskie gm. Poświętne
125 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4320W (al. Lipowa) w 

msc. Dąbrówka
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. Poświętne
85 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. 

Starowola gm. Jadów
115 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 561 424,92 95 976 383,90

60014 1 561 424,92 80 089 270,25

4300 874 094,92 7 985 422,92

874 094,92 7 985 422,92

6050 296 330,00 39 402 102,76

160 000,00 525 265,00

500,00 115 500,00

-80 000,00 25 000,00

-30 000,00 20 000,00

-30 000,00 20 000,00

-100 000,00 25 000,00

-75 000,00 25 000,00

130 000,00 215 000,00

190 000,00 305 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z 

rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego w msc. Borki gm. 

Jadów

70 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W 

w msc. Ludwinów gm. Dąbrówka
70 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4302W 

Rejentówka - Radzymin (gm. Radzymin) (ok. 3,6 km)
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4314W 

na odcinku Nowe Ręczaje - Poświętne
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W 

ul. Korczaka i ul. Kraszewskiej w miejscowości Dybów Kolonia i 

Wiktorów (gm. Radzymin)

75 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4346W  

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4328W do msc. 

Rozalin (ul. Bielańska), gm. Strachówka

100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4351W  

na odcinku Zabraniec - Krubki - Górki gm. Poświętne
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4367W 

Cięciwa, gm. Wołomin- Nr 4351W Ostrowik, gm. Poświętne
350 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4422W 

na odcinku od DW 636 do msc. Borzymy gm. Jadów
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 4351W  

z drogą gminną w msc. Wola Ręczajska gm. Poświętne
95 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania 

zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 4351W (ul. Długiej) z 

drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez wykonanie 

wyniesionego skrzyżowania, gm. Poświętne

45 000,00

Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury drogowej na 

terenie Powiatu Wołomińskiego
890 041,00

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w 

Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin

67 620,00

70 000,00 140 000,00

190 000,00 260 000,00

-75 000,00 25 000,00

-75 000,00 25 000,00

-50 000,00 25 000,00

-75 000,00 25 000,00

-75 000,00 25 000,00

-325 000,00 25 000,00

-75 000,00 25 000,00

20 000,00 115 000,00

20 000,00 65 000,00

600 000,00 1 490 041,00

60 000,00 127 620,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt przebudowy ul. Wileńskiej na odcinku od ronda Anioła 

Stróża Ziemi Wołomińskiej do ronda Jana Pawła II w Wołominie 

wraz z regulacją własności nieruchomości, gm. Wołomin

60 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
78 400,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. Weteranów w 

Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do przejazdu kolejowego, 

gm. Radzymin

170 160,00

Projekt rozbudowy ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 

4367W i 4351W w msc. Zabraniec gm. Poświętne
250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od msc. Miąse 

do msc. Franciszków gm. Tłuszcz
125 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm 

Radzymin

97 785,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

277 500,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Radzymin Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn: Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z 

odwodnieniem oraz rozbudowa skrzyżowań dróg gminnych z ul. 

Wołomińską w msc Ciemne oraz budowy dwóch rond DP - dawnej 

DW nr 635, gm. Radzymin

0,00

Dotacja celowa dla Gminy Tłuszcz Budowa ścieżki rowerowej przy 

DP Nr 4325W gm. Tłuszcz
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 199 668,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 199 668,56

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Zakup działki zabudowanej ul. Sasina gm. Wołomin 0,00

-35 000,00 25 000,00

160 000,00 238 400,00

60 000,00 230 160,00

-225 000,00 25 000,00

-65 000,00 60 000,00

25 830,00 123 615,00

6610 391 000,00 668 500,00

5 000,00 5 000,00

386 000,00 386 000,00

700 1 340 000,00 4 539 668,56

70005 1 340 000,00 4 539 668,56

6060 1 340 000,00 3 340 000,00

1 340 000,00 1 340 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 42 116 430,00

Starostwa powiatowe 36 115 735,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 362 780,00

Wydatki bieżące 23 362 780,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 500,00

Wydatki bieżące 66 500,00

Różne rozliczenia 14 470 093,05

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 6 960 692,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 6 960 692,00

Wydatki bieżące 6 960 692,00

Oświata i wychowanie 21 174 955,06

Pozostała działalność 3 524 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji w 

budynku Zespołu Szkół w Wołominie ul. Legionów 85
720 000,00

750 118 518,00 42 234 948,00

75020 118 518,00 36 234 253,00

4010 114 468,00 23 477 248,00

114 468,00 23 477 248,00

4170 4 050,00 70 550,00

4 050,00 70 550,00

758 -6 470 359,00 7 999 734,05

75832 -6 470 359,00 490 333,00

2930 -6 470 359,00 490 333,00

-6 470 359,00 490 333,00

801 -77 000,00 21 097 955,06

80195 -77 000,00 3 447 350,00

6050 -77 000,00 2 713 000,00

-77 000,00 643 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 9 758 100,00

Szpitale ogólne 9 348 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 274 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie zakup sprzętu dla 

oddziału okulistyki
0,00

Pomoc społeczna 4 131 292,00

Ośrodki wsparcia 1 644 392,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
12 528,00

Dotacja celowa dla Domu Samotnej Matki w Zielonce na wydatki 

bieżące
12 528,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 129 585,21

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
838 750,00

Zakup usług pozostałych 99 750,00

Wydatki bieżące 99 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 000,00

851 139 400,00 9 897 500,00

85111 139 400,00 9 487 500,00

6220 139 400,00 9 413 400,00

139 400,00 139 400,00

852 203 132,00 4 334 424,00

85203 3 132,00 1 647 524,00

2820 3 132,00 15 660,00

3 132,00 15 660,00

85218 200 000,00 200 000,00

4300 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

854 82 400,00 11 211 985,21

85406 82 400,00 921 150,00

4300 5 400,00 105 150,00

5 400,00 105 150,00

6050 77 000,00 816 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Przebudowa i remont pomieszczeń PPP ul. Legionów 85 Wołomin 739 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 550,00

Pozostała działalność 199 500,00

Zakup usług pozostałych 147 250,00

Wydatki bieżące 147 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 406 250,00

Biblioteki 1 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00

222 855 756,90

77 000,00 816 000,00

900 3 899,37 373 449,37

90095 3 899,37 203 399,37

4300 3 899,37 151 149,37

3 899,37 151 149,37

921 70 000,00 4 476 250,00

92116 70 000,00 1 070 000,00

Razem: -3 028 584,71 219 827 172,19

2480 70 000,00 1 070 000,00

70 000,00 1 070 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 841 750,43

Licea ogólnokształcące 5 489 493,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 664 172,72

Własne 664 172,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 665,38

Własne 94 665,38

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 155,00

Własne 39 155,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 044 991,00

Własne 3 044 991,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

326 351,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 897,10

Własne 42 897,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 145,30

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 305 782,87 6 147 533,30

80120 283 302,64 5 772 796,59

4110 40 501,71 704 674,43

40 501,71 704 674,43

4120 5 772,49 100 437,87

5 772,49 100 437,87

4710 1 416,36 40 571,36

1 416,36 40 571,36

4790 235 612,08 3 280 603,08

235 612,08 3 280 603,08

80152 22 480,23 348 831,71

4110 3 230,04 46 127,14

3 230,04 46 127,14

4120 460,35 6 605,65



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 6 145,30

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 914,00

Własne 226 914,00

5 918 285,43

460,35 6 605,65

4790 18 789,84 245 703,84

18 789,84 245 703,84

Razem: 305 782,87 6 224 068,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 868 645,34

Licea ogólnokształcące 1 794 151,34

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00

Własne 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 751,28

Własne 208 751,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 908,36

Własne 29 908,36

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 507,00

Własne 3 507,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857 652,00

Własne 857 652,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

65 588,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 032,00

Własne 1 032,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 90 842,97 1 959 488,31

80120 85 721,37 1 879 872,71

3020 3 702,48 63 702,48

3 702,48 63 702,48

4110 12 268,68 221 019,96

12 268,68 221 019,96

4120 1 667,01 31 575,37

1 667,01 31 575,37

4710 41,76 3 548,76

41,76 3 548,76

4790 68 041,44 925 693,44

68 041,44 925 693,44

80152 5 121,60 70 709,60

3020 79,56 1 111,56

79,56 1 111,56



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 018,00

Własne 6 018,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 862,00

Własne 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 347,00

Własne 31 347,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 581 004,00

Internaty i bursy szkolne 581 004,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 768,00

Własne 18 768,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 733,00

Własne 46 733,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 696,00

Własne 6 696,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 529,00

Własne 3 529,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 432,00

Własne 235 432,00

2 449 649,34

4110 736,92 6 754,92

736,92 6 754,92

4120 77,16 939,16

77,16 939,16

4790 4 227,96 35 574,96

4 227,96 35 574,96

854 17 838,72 598 842,72

85410 17 838,72 598 842,72

3020 1 111,68 19 879,68

1 111,68 19 879,68

4110 2 557,44 49 290,44

2 557,44 49 290,44

4120 295,44 6 991,44

295,44 6 991,44

4710 26,28 3 555,28

26,28 3 555,28

Razem: 108 681,69 2 558 331,03

4790 13 847,88 249 279,88

13 847,88 249 279,88



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 001 818,35

Szkoły podstawowe specjalne 4 977 751,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 660 882,60

Własne 660 882,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 687,75

Własne 94 687,75

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 210,00

Własne 3 210,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 038 408,00

Własne 3 038 408,00

5 001 818,35

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 285 104,00 5 286 922,35

80102 285 104,00 5 262 855,35

4110 40 811,00 701 693,60

40 811,00 701 693,60

4120 5 465,00 100 152,75

5 465,00 100 152,75

4710 167,00 3 377,00

167,00 3 377,00

4790 238 661,00 3 277 069,00

238 661,00 3 277 069,00

Razem: 285 104,00 5 286 922,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 496 657,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 378 168,06

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 823,00

Własne 101 823,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 427 853,26

Własne 427 853,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 299,93

Własne 61 299,93

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Własne 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 683 985,00

Własne 1 683 985,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 094 959,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 081,00

Własne 82 081,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 261 395,11

Własne 261 395,11

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 450,82

Własne 37 450,82

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 305 635,00 5 802 292,00

80102 172 004,00 3 550 172,06

3020 7 492,00 109 315,00

7 492,00 109 315,00

4110 24 830,00 452 683,26

24 830,00 452 683,26

4120 1 931,00 63 230,93

1 931,00 63 230,93

4710 47,00 1 047,00

47,00 1 047,00

4790 137 704,00 1 821 689,00

137 704,00 1 821 689,00

80134 133 631,00 2 228 590,94

3020 6 008,00 88 089,00

6 008,00 88 089,00

4110 19 235,00 280 630,11

19 235,00 280 630,11

4120 1 877,00 39 327,82

1 877,00 39 327,82



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Własne 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320 396,00

Własne 1 320 396,00

5 496 657,00

4710 25,00 3 025,00

25,00 3 025,00

Razem: 305 635,00 5 802 292,00

4790 106 486,00 1 426 882,00

106 486,00 1 426 882,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 790 716,60

Szkoły podstawowe specjalne 5 238 712,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 968,63

Własne 774 968,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 694 168,73

Własne 694 168,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 933,97

Własne 98 933,97

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 604,00

Własne 8 604,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 953 406,00

Własne 2 953 406,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 639 786,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 345 525,06

Własne 345 525,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 245,26

Własne 49 245,26

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 466 911,13 9 257 627,73

80102 294 325,13 5 533 037,24

4010 3 441,13 778 409,76

3 441,13 778 409,76

4110 42 360,00 736 528,73

42 360,00 736 528,73

4120 5 040,00 103 973,97

5 040,00 103 973,97

4710 535,00 9 139,00

535,00 9 139,00

4790 242 949,00 3 196 355,00

242 949,00 3 196 355,00

80134 172 586,00 2 812 372,49

4110 24 838,00 370 363,06

24 838,00 370 363,06

4120 3 023,00 52 268,26

3 023,00 52 268,26



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 706,00

Własne 4 706,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 725 167,00

Własne 1 725 167,00

8 790 716,60

4710 232,00 4 938,00

232,00 4 938,00

Razem: 466 911,13 9 257 627,73

4790 144 493,00 1 869 660,00

144 493,00 1 869 660,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 144 719,20

Technika 2 355 131,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 594,00

Własne 391 594,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 297 786,00

Własne 297 786,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 665,00

Własne 42 665,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 548,00

Własne 4 548,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 220 924,00

Własne 1 220 924,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 510 153,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 061,00

Własne 182 061,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 087,00

Własne 26 087,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 298 770,87 5 443 490,07

80115 156 976,56 2 512 107,76

4010 31 869,72 423 463,72

31 869,72 423 463,72

4110 22 598,76 320 384,76

22 598,76 320 384,76

4120 2 055,24 44 720,24

2 055,24 44 720,24

4710 167,64 4 715,64

167,64 4 715,64

4790 100 285,20 1 321 209,20

100 285,20 1 321 209,20

80117 74 938,68 1 585 091,68

4110 10 783,56 192 844,56

10 783,56 192 844,56

4120 1 041,72 27 128,72

1 041,72 27 128,72



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 168,00

Własne 6 168,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 739 055,00

Własne 739 055,00

Licea ogólnokształcące 1 052 853,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 458,00

Własne 132 458,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 378,00

Własne 19 378,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 942,00

Własne 2 942,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 586 790,00

Własne 586 790,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

192 644,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 232,00

Własne 25 232,00

4710 51,12 6 219,12

51,12 6 219,12

4790 63 062,28 802 117,28

63 062,28 802 117,28

80120 55 131,75 1 107 984,75

4110 7 936,80 140 394,80

7 936,80 140 394,80

4120 780,00 20 158,00

780,00 20 158,00

4710 5,55 2 947,55

5,55 2 947,55

4790 46 409,40 633 199,40

46 409,40 633 199,40

80152 11 723,88 204 367,88

4110 1 680,24 26 912,24

1 680,24 26 912,24



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 614,00

Własne 3 614,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 172,00

Własne 127 172,00

5 144 719,20

4120 218,16 3 832,16

218,16 3 832,16

Razem: 298 770,87 5 443 490,07

4790 9 825,48 136 997,48

9 825,48 136 997,48



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 623 510,05

Technika 5 126 593,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 177,00

Własne 458 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 611 980,00

Własne 611 980,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 680,00

Własne 87 680,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 408,00

Własne 28 408,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 869 915,00

Własne 2 869 915,00

Licea ogólnokształcące 1 390 214,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 173 167,00

Własne 173 167,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 810,00

Własne 24 810,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 360 943,96 7 984 454,01

80115 253 050,54 5 379 643,59

4010 10 125,24 468 302,24

10 125,24 468 302,24

4110 36 034,32 648 014,32

36 034,32 648 014,32

4120 5 162,82 92 842,82

5 162,82 92 842,82

4710 1 134,84 29 542,84

1 134,84 29 542,84

4790 200 593,32 3 070 508,32

200 593,32 3 070 508,32

80120 48 928,31 1 439 142,31

4110 6 998,53 180 165,53

6 998,53 180 165,53

4120 1 002,70 25 812,70

1 002,70 25 812,70



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 540,00

Własne 580 540,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

1 075 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 900,00

Własne 115 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 230,00

Własne 144 230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 665,00

Własne 20 665,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664 366,00

Własne 664 366,00

7 676 025,05

4790 40 927,08 621 467,08

40 927,08 621 467,08

80152 58 965,11 1 134 410,11

4010 2 418,24 118 318,24

2 418,24 118 318,24

4110 8 434,29 152 664,29

8 434,29 152 664,29

4120 1 208,18 21 873,18

1 208,18 21 873,18

4790 46 904,40 711 270,40

46 904,40 711 270,40

Razem: 360 943,96 8 036 969,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 533 267,40

Technika 1 521 434,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 775,10

Własne 116 775,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 416,27

Własne 187 416,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 860,52

Własne 26 860,52

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 407,00

Własne 1 407,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 915 646,00

Własne 915 646,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 489 486,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 168 373,89

Własne 168 373,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 123,01

Własne 24 123,01

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 211 260,20 4 744 527,60

80115 79 018,40 1 600 452,76

4010 5 675,04 122 450,14

5 675,04 122 450,14

4110 11 154,00 198 570,27

11 154,00 198 570,27

4120 1 170,80 28 031,32

1 170,80 28 031,32

4710 38,76 1 445,76

38,76 1 445,76

4790 60 979,80 976 625,80

60 979,80 976 625,80

80117 60 455,04 1 549 941,34

4110 8 480,16 176 854,05

8 480,16 176 854,05

4120 705,48 24 828,49

705,48 24 828,49



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 972,00

Własne 3 972,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 864,00

Własne 605 864,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 286 100,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 827,29

Własne 141 827,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 321,77

Własne 172 321,77

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 006,30

Własne 24 006,30

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 258,00

Własne 1 258,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 718,00

Własne 798 718,00

4 766 523,40

4710 50,16 4 022,16

50,16 4 022,16

4790 51 219,24 657 083,24

51 219,24 657 083,24

80152 71 786,76 1 357 887,50

4010 923,52 142 750,81

923,52 142 750,81

4110 10 163,88 182 485,65

10 163,88 182 485,65

4120 915,96 24 922,26

915,96 24 922,26

4710 58,32 1 316,32

58,32 1 316,32

4790 59 725,08 858 443,08

59 725,08 858 443,08

Razem: 211 260,20 4 977 783,60



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 158 546,33

Technika 5 087 461,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 643 259,09

Własne 643 259,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 679,65

Własne 91 679,65

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 744,00

Własne 26 744,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 945 589,00

Własne 2 945 589,00

Licea ogólnokształcące 1 739 311,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 061,31

Własne 218 061,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 241,11

Własne 31 241,11

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 112,00

Własne 8 112,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 384 358,00 7 542 904,33

80115 262 350,00 5 349 811,24

4110 37 805,00 681 064,09

37 805,00 681 064,09

4120 4 099,00 95 778,65

4 099,00 95 778,65

4710 536,00 27 280,00

536,00 27 280,00

4790 219 910,00 3 165 499,00

219 910,00 3 165 499,00

80120 106 111,00 1 845 422,29

4110 14 538,00 232 599,31

14 538,00 232 599,31

4120 2 555,00 33 796,11

2 555,00 33 796,11

4710 157,00 8 269,00

157,00 8 269,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 874,00

Własne 1 029 874,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

299 056,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 317,32

Własne 38 317,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 488,84

Własne 5 488,84

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 462,00

Własne 169 462,00

7 158 546,33

4790 88 861,00 1 118 735,00

88 861,00 1 118 735,00

80152 15 897,00 314 953,80

4110 2 287,00 40 604,32

2 287,00 40 604,32

4120 306,00 5 794,84

306,00 5 794,84

4790 13 304,00 182 766,00

13 304,00 182 766,00

Razem: 384 358,00 7 542 904,33



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 491 425,19

Technika 5 903 477,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 973,98

Własne 797 973,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 684 994,40

Własne 684 994,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 032,20

Własne 99 032,20

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 735,00

Własne 15 735,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 962 549,00

Własne 2 962 549,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

497 622,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 538,82

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 318 362,00 6 809 787,19

80115 286 569,00 6 190 046,42

4010 2 529,00 800 502,98

2 529,00 800 502,98

4110 41 111,00 726 105,40

41 111,00 726 105,40

4120 4 415,00 103 447,20

4 415,00 103 447,20

4710 642,00 16 377,00

642,00 16 377,00

4790 237 872,00 3 200 421,00

237 872,00 3 200 421,00

80152 31 793,00 529 415,77

4110 4 574,00 68 112,82



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 63 538,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 102,93

Własne 9 102,93

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 527,00

Własne 1 527,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 689,00

Własne 324 689,00

6 491 425,19

4 574,00 68 112,82

4120 454,00 9 556,93

454,00 9 556,93

4710 20,00 1 547,00

20,00 1 547,00

Razem: 318 362,00 6 809 787,19

4790 26 745,00 351 434,00

26 745,00 351 434,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 388 147,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 199 215,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 468,00

Własne 698 468,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 173,00

Własne 138 173,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 522,00

Własne 19 522,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 088,00

Własne 48 088,00

15 968 447,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 80 000,00 6 468 147,00

85220 80 000,00 1 279 215,00

4010 40 000,00 738 468,00

40 000,00 738 468,00

4110 10 000,00 148 173,00

10 000,00 148 173,00

4120 2 000,00 21 522,00

2 000,00 21 522,00

4170 28 000,00 76 088,00

28 000,00 76 088,00

Razem: 80 000,00 16 048 447,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 454 744,14

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 448 421,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 173 591,39

Własne 173 591,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 553,00

Własne 24 553,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 068,00

Własne 11 068,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 228,00

Własne 798 228,00

1 454 744,14

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 73 613,00 1 528 357,14

85406 73 613,00 1 522 034,14

4110 10 531,00 184 122,39

10 531,00 184 122,39

4120 1 240,00 25 793,00

1 240,00 25 793,00

4710 255,00 11 323,00

255,00 11 323,00

4790 61 587,00 859 815,00

61 587,00 859 815,00

Razem: 73 613,00 1 528 357,14



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 842 228,70

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 829 480,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 347 865,00

Własne 347 865,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 025,00

Własne 47 025,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 548,00

Własne 14 548,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 609 372,00

Własne 1 609 372,00

2 842 228,70

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 150 699,24 2 992 927,94

85406 150 699,24 2 980 179,94

4110 21 805,08 369 670,08

21 805,08 369 670,08

4120 2 137,92 49 162,92

2 137,92 49 162,92

4710 568,92 15 116,92

568,92 15 116,92

4790 126 187,32 1 735 559,32

126 187,32 1 735 559,32

Razem: 150 699,24 2 992 927,94



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 736 907,88

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 725 152,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 318 799,42

Własne 318 799,42

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 447,68

Własne 45 447,68

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 271,34

Własne 10 271,34

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 492 484,00

Własne 1 492 484,00

2 736 907,88

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-153/2023 Z DNIA 31 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 151 665,12 2 888 573,00

85406 151 665,12 2 876 818,00

4110 21 790,44 340 589,86

21 790,44 340 589,86

4120 2 078,16 47 525,84

2 078,16 47 525,84

4710 365,52 10 636,86

365,52 10 636,86

4790 127 431,00 1 619 915,00

127 431,00 1 619 915,00

Razem: 151 665,12 2 888 573,00


